



Çağ Değişiyor Okullar Dönüşüyor

Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları Kurucu Temsilcisi ve Genel Müdürü Hilal Erdiñç ile “21. yy okulu olmak ve eğitimde fark yaratmak” üzerine konuştuk.

21 yy eğitim anlayışı” dünyanın her yerinde tartışılıyor. Okulunuzun bu konudaki yaklaşımı ve uygulamalarından bahsedebilir misiniz?

Gelecek zekasına sahip, dünya vatandaşlığına aday, etkili iletişim kurabilen, hem onu hem bunu

yapabilen; dijital kültür, duygusal zeka, empati gibi özellikleri olan 21. yy öğrencileri bizleri bekliyor. Teknolojideki hızlı değişimin de etkisiyle öğrenci profilinin ihtiyaç ve beklentileri, hazır bulunuşluk seviyeleri çok değişti. Bunları doyurmak için daha kapsamlı, daha çoğul bilgi, beceri ve proje sunmak gerekiyor

Fark Yaratan Proje Ve Uygulamalarımız:

Unesco Okulu Olma Yolunda...

Eğitimle ilgili gelişmeleri takip etmek, yurt dışında paydaşlar bulmak ve projeler yapmak amacıyla UNESCO ASPNet kardeş okullar ağına dahil olmaya karar verdik. 2015-2016 eğitim-öğretim yılında “Reach Out for Peace” (Barış İçin El Uzat) konulu projemizi, okulumuzdaki tüm kademeleri dahil ederek uygulamaya koyduk.

Bu proje ile amacımız öğrencilerimizin;

- Dünya üzerinde farklı ülkeler olduğunu bilmeleri,
- Farklı ülkelerin temel özelliklerini ve kültürlerini tanımaları,
- İnsanların barış içinde bir arada yaşamasının önemini kavramaları,
- Dünya ülkelerinin barış için yaptıklarının farkına varmaları,
- Ülkelerin siyaset, ekonomi, eğitim ve spor anlayışlarının, ülkedeki huzur ve barış ortamına nasıl bir katkı sağladığını fark etmelerini sağlamak üzerineydi.

“Cambridge International School” olduk.

2015-2016 akademik yılı ikinci döneminde Cambridge International School olmak amacıyla başvurduk. Başvurumuz onaylandıktan sonra Cambridge’den gelen bir heyet tarafından başarılı geçen denetim sonrasında İngiltere’de yapılan değerlendirmeler sonucunda okulumuzun akreditasyonu onaylandı ve “Uluslararası Okul” belgemiz gönderildi.

İngiltere’den gelen uluslararası İngilizce öğretim programları ulusal programımıza entegre edilerek Talim ve Terbiye Kurulu’na onaya gönderildi. Talim ve Terbiye Kurulu tarafından onaylanan programımız, okulumuzda bu yıl başında İlkokul ve Ortaokul seviyesinde uygulanmaya başlandı.

Ayşeabla Garaj Maker Club

Eğitimin temel hedeflerinden en önemlisi, öğrencinin yaratıcı düşünme yeteneklerini ortaya çıkarmaktır. Bu proje; öğrencilerimizin ilgi alanlarına göre projeler tasarlamalarını ve disiplinler arası eğitim anlayışıyla farklı branşlarda öğrendikleri bilgileri uygulamalarına imkan vermektedir. Bu çalışma ile öğrencilerimizin yaratıcılıklarını besleyerek kendilerini en iyi şekilde ifade etmelerini hedefledik.

Öğrencilerimiz bu proje sayesinde Fen, Matematik, Mühendislik, Bilişim Teknolojileri alanlarında öğrendikleri bilgileri kullanarak önce kağıt üzerinde, sonra bilgisayarda 3 boyutlu tasarımlar yapacaklar; tasarladıkları ürünleri 3D yazıcı ile basabilecekler. Temel elektronik ve robotik bilgileri öğrenerek kendi robotik tasarımlarını yapacaklar.

Programlama/ Kodlama Eğitimi

Artık çocuklarımız teknolojinin içine doğuyorlar. Küçük yaşlardan itibaren dünya ile iletişime geçen öğrencilerimize 21. yy bilgi ve becerilerini kazandırmak en önemli hedeflerimiz arasında. Yaratıcı düşünme, analiz etme, problem çözme kazanımlarını sağlayan kodlama eğitimi sayesinde “teknoloji üreten nesiller” yetiştirmek mümkün.

Bilgisayarın sadece bir oyun aracı olmadığını öğrencilerimize göstermek ve Download (indirme) toplumundan Upload (yükleme) toplumuna geçiş yapmak istiyoruz. Bu amaçla seçmeli ders olarak Digi Club (2, 3 ve 4.Sınıflar) ve Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Derslerini (3,5,6,7,8. Sınıflar) 2016-2017 eğitim-öğretim yılından itibaren başlatmış bulunuyoruz. ■